

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001833547

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 มี.ค 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B071018

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 64B071018

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.

ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000

ถึง (Vendor's name): บริษัท เอช แมคซ์ ไวร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

7/4 ซ.เอะระมเกล้า 74 แขวง 4

แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง

จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 18/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 5 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 18/64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	3,000.000 ชิ้น	5.08	15,240.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 18/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 5 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 18/64				
2	1-02-018-0003 SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'	3,000.000 ชิ้น	42.20	126,600.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 18/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 5 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 18/64				
3	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	400.000 ชิ้น	36.80	14,720.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 18/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 5 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 18/64				
4	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	10,000.000 เมตร	7.44	74,400.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 18/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 5 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 18/64				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายศุภณัฏฐ์ จันทศรี).....)

ตำแหน่ง(Position)ผอ.กฟจ.พร.....

วันที่(Date) 1 มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายศุภณัฏฐ์ จันทศรี).....)

ตำแหน่ง(Position)ผอ.กฟจ.พร.....

วันที่(Date) 1 มี.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001833547

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 มี.ค 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): 64B071018

เลขที่สัญญาถ่วงน้ำหนัก(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
5	1-08-004-0001	1,000.000	23.30	23,300.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216				
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 18/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 5 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 18/64				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				254,260.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				254,260.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				17,798.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				272,058.20
(Grand Total Include VAT)				
(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าสิบบแปดบาทสี่สิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุเมธ งามศิริ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๕1 มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุเมธ งามศิริ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๕1 มี.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)